第22号様式(第15条関係)
年　　月　　日
　　山梨県知事　　　　殿
申請人
住所
氏名　　　　　　　　　　印
解散認可申請書
　　このたび学校法人　　　　を解散いたしたく私立学校法第50条第2項及び私立学校法施行規則第5条の規定により関係書類を添えて認可を申請いたします。
　解散の事由
　添付書類
　1　理由書
　2　私立学校法第50条第1項第1号に規定する手続(私立学校法第42条第1項に規定する手続を含む。)又は寄附行為所定の手続(私立学校法第42条に規定する手続を含む。)を経たことを証する書類
　3　財産目録
　4　残余財産の処分に関する事項を記載した書類
　5　寄附行為
　6　当該学校法人の沿革その他の参考となる書類